Dominusvobiscum. Et.cumspirilu tuo.
. Oratio.Mleyna, elc, ul in edilis.
Lectio.Hoecdicit. dominus. Omnes sitienles,_elc.,

usquead in crassitudine animoeveslroe,
Graduale.Venile, filii,-audile me, limprem Dp-

mini dopebovos..y. Accedilead eum , et illumina-

niini, et faciès veslroenon confundenlur.

Sequenlia sancii Evangeliisecundum Mallhoeum.
In illo lempore obtali sunt Jesu parvuli, etc., us-

que ad abiit inde.
Et tunedicatur : Paler noster, el Credo in Deum.

Et alius homoleveteum, nouille qui lenel, dicendo
simililer : Pater noster, et Credo in Deum,

INCIPITORDOBAPTISMIADSUCC0KRENDUM.
Medelamluam deprecor, Domine sancle,' Paler

omnipotens, oeterneDeus, qui tribuisli bnmanis jn-
iirmiiatibus érigera famulum luum oegriludinîslan-

gore deprassum, et omnem sensuinejus dignare luis
visilalionibus refovere , quatenus gralia baplismi
lui possit cum gaudio saiiiialem acçipere.,Expelle
iiaque ab eo cunctam coiilraria?valeludinislutetam,
ul ad graliam luam gralanter ocçurral ; releva

quem redinieredignatus es, ut baplismi sit in illo

paliiia, non mortis , el gloripsum semper bajulet

quod acçepil signacùlum sancloe-J-crucis.

Çonjuralio. Nectelaleat, etc., ul in edilis, proeler
conclusionemin nomine DominiJesuChrisli.

Inilium sancti EvangeliisecundupiMaîtlioeuni.Li-

ber generationis Jesu Chrisli Filii Abraham. Abra-

ham aulem genuil Isaac, Isaae autem genuil Jacob,
Jacob autem genuil Judant el fratres ejus. Ex ea

geiieratipne nata esl YirgoMaria MaterDomininos-
tri Jesu Chrisli.

Inilium sancti EvangeliisecundumLucam. Fuit in

diebus Herodis, etc., usquead sine querela. ,

Sequenlia sancii Evangelii secundum Marcum.

Initium EvangeliiJesu Chrisli, etc., usquead omnis
caro salulare Dei.

Initium sancii Evangelii secundum Joannem. In

principioeral Verbum et Verbum eral apud Deum,
et Deus eral Verbum. Hoc eral in principio apud
Deum. Omniaper ipsum facta suni el sine ipsofac-
ium esl nihil, elc. Et sic totuni dicatur.

BENEDICTIOAQMMADBAPTIZANDUMINF1RMUM.
In primis dicanlur lilanioe.Deinde sequitur hoec

oralio.
Exaudinos, omnipotensDeus,et hujus aquoesub-

slantia?immiscevirtiilent, ut abluendi per cant s.a-
i.ilatemsimul et vilam ntereamtir oelernam.Per.

Exoreismusaquoe.
Exorcizo le, crealura aqua*, in nominef-Dei Pa-

iris omnipolenlis, et in nomine Jesu Chrisli Filii

rjus f-, el in virlute Spirilus sancii f, lit omnis yir-
tus adversarii, et omnis incursio Salana?, omneque
phanlasma eradicare, et explanlare et effugare ab

hac crealura aquoe,ul s'ilfons aquoesalieitlis in vi-

tam oeternam,ul qui ex ca baplizalus fuerit, fiât

A lemplumDei vivi, et Spiritus sanclus babitel in ço
in reinissionem omnium peccalorum. In nomine
Domini Jesu Chrisli, qui venturus est, exorcizole,
crealura aquoe,per Deumf vivum,per Deumf sanc-

lum, per Deum iplius crealuroe,qui le. in-principio
separavilah arida,etin quatuor fluminibusexirejus-
s.itjtotant terrant irrigareproecepit,quipedibus supra
mareambulavil. eia Joanne inJordanebaplizatus est ;

qui te una cum sanguine'suo prpduxit, et discipu-
lis suis in te baplizare jussil dicens : Ile,, bapljzate
omnes génies, in nomine Patris et Filii et Spirilus
saneli. Unde adjura le,aqua, per Deum-j-vivum, ul
efïiciaris aqua sancla f, aqua benedicla j-, aqua
quoeabluas sordes , el nnindespeccala;, ut, cum
descenderis in te infans Chrisli, lias fons aquoe sa-

" lienlis in vitam oelernam. In nomine Domini Jesu
Chrisli, in vitam oelernam.Amen.

(Ad marginem codicisadest hoec rubrica : deinde
sacerdosmiltat cereumaçcensumin {onlem,dicens:
Descendalin banc pleniludinem fonlis virtus Spiri-
tus sancti- Post hoc aspergat fonlcmchrismate,di-
cens: Infusio Çhrismatis, salutis et aquoe,sit inno-
mme Domini nostri Jésii Chrisli in vilam oelernam.

Amen.
Deindesufflelin aqua tribus vicibus et millqt chri-

sma in modttm crucis f ; deinde tangat et -nares et
mires de spulo, dicens ad atirem illius sinislram:

Ephphelha, quodest adaperire ; lu aulem, diabole,
effugare; appropinquabitenim judicium Dei. ,

_. Postea vero tangat ei pectus, et inler scapulgsde
'

oleoexorcizalocumpollicecrucemfaciendo;el vocgto
nomineejus dical :

Abrenunlias Salanoe?n).Abrenunlio. Et omnibus

operibus ejus ?ù).Abrenunlio. Et oninibus pompis

ejus ?R).Abrenunlio..(In margineadnotatur : Fiige,
immunde spirilus, da honorent Deo vivo et vero.

Exi, immundespirilus, da locumSpirilui sanclp.)

Interrogel : Credis in DeumPatrem ?elc, ui supra,
usquead ullimumresponsumCredo.

El interrogeleum tribus vicibus ita dicendo>:Vis

baplizari ?i*j.Yolo(l«c).
Et ego te haplizo in nomine Patris, el inergé,el

Fisii, etmerge,et Spiritus sancti, el merge.

Baplizato autem infante, facial presbylersignum
Ocrucisde chrismate cum pollicein vertiçe ejus.cum

invocalionesanctoe Trinilatis, dicens : Jn .iipmine
Patris el Filii et Spirilus- sancii ; el dicat hanc ora-

lionem: ... ,
Deusomnipolensel Paler Domininosiri Jesu Chri-

sli, qui te regeneravit ex aqua et Spirilu sanelp,
. quique dédit libi remissioneinomnium peccalorum,

ipse le liniat cltrisntale salulis in Christo Jesa

Dominonoslro. Pax tibi in vilapt atlernani. Amen.

INCIPITORDOADP0EN1TENTIAMDANDAM.

In primis dicit sacerdos: Domine Deus omnipo-

lens, propitius eslo mihi peccatpri, ul digne pos-
sim libi gralias agere, qui m.ei.ndignumetpeccalo-
rem ad mhiistcriumluuni.voçare dignatuses, et me

exiguum et humilem cohslituisli inlerçedere afe

9,5. S^EC.XIMONUM.LITURG.
"" 916

DominumJiostruriiJesumChristumpro pcccànt'ibus.j
Ideoqiie, dohtinator Dominé, qui omîtes homines
ris salVosfieri, et ad agnîiionèm verilalis venire,

qui itou vis moiriempeccaléruni, sed ut convertan-
tur el vivant, suseipe oralionem meam, quam
facio anle conspectum luum pro nié peccaiore él

pro aliis, qui ad poeiiitenliantad me veniuhi, Sal-
tator.

tnlèrrogat ."Credis in Deum Palrem omnipoten-
tem, et Filium, et Spiritum sanclum ? B).;Gredo.

Credis quod in isi'a carné, in qua nunc es, re-

Surgére habés in die judicii, et rëcipere quodgés-
sisti sivebonûm, Vivemalum? a).Credo.,

Vis dimiItéra illis, qui in te pëccaverunt,dieénte

Domino: Si non remiseritis peccala hontinibus;
nec Pater vesier dimitietrvobis peccala véslra ? B).J
Volo. >::; - -- :-.:.-...;.,

Dicàl-, In manus tuas, Domine,comméndospiri-
luni nteiim. Tribus vicibuscapiiulùm sùseepiinus,
Deus,misericordiam luam usquedextera lua. Psal:

Magnus Dominus, Gloria. Kyrie, Glirisle. Kyrie,
Paler noster.'El ne. Capitûlutncoiiverlere, -Déus,

aliquanluluin. El deprecafe. Salvos lac servos et
ancilîas tuas, Deus meus. Nihil profiçial ininticus.

Et niius iniquitalis.,'Mille ei, Deus , aùxilium

de sanclo. Et de Sion, Domine, exaudi Oralionem

itieam. El clamor meus. Dominas vobiîicum, Et

cum..
Oralio. Susciperedigneris, Dominesancle, Pater

omnipotens,oeterneDeus, liuiic famulum luum, qui
viam erroris dimiltere cupit, et ad viam verilalis *-

carrera dçsiderat : proesta, quoeso,Domine,ul sicut

eum ex aquà et Spirilu sanclo dono tuoe gralioere-

generaré dignatus es,.lia concède propitius, lit per
veraiii'sanciamque confessionem sanctoeEeclesioe

tuoeaggregari'mereatur. Péri,

Alia..Exaudi, Dominé,preces.iioslras.etconfitenii'
tibi parce peccalis,.ul quem conscienlioesuoereatus

accusai, indulgéntioe luoe misërâiio absoivaî. Per.

Alia. Pratveniat huicfamulo tuo,,quoesumus,Do-

mine, misericordia tua, ut omnes iniquilaies.ejus
vcleri indulgenliadeleanlur..Per.

Deindeseptem psalmos cum leciione.Càpilulum.
Couverte nos, Deus, salutaris noster.. Et a'verte.

Fiat, Deus; misericordia lua. Sicut speravimus.

Domine,exaudi oralionem.: Et clamor meus. Do-

minusvobiscum.

Oralio. Precor, Domine,.Cleinenliamluam, et

misericordiammajëslalis lua?, ul huic famulo tuo

peccala el facinora confitenti veniam relaxes, et

proeteritorunt criminum culpas dimittére digneris;

qui humeris luis ovem perditam reduxisli ad caulas,

el.qui publiçani precibus ei confessione placatus

es, lu eliam huic famulo luo placare, Domine, lu

hujus preces béitignus suseipe, remitle ei Omnia

crimina et peccala, etdâ ei pro suppliciis veniam,

pro nioerora loelitiani, pro morte vitam ; et -qui
ad tautant spent coeleslis apiois devblutus est ,

A de lua misericordiacoiifidensad oeteriia gaudiale

protegenieperveniat. Per. --''-

Alia oratio. Majeslateni luai% 'Domine sancle,
Paler omnipotens,-oelernë Déus>qui;non.'-morlem.
vis peccalorum, sêd'vilàm-sempër-in'qùirisjle sup-
pliciler exoramus, respice flèiUèm-famùhini'>tuum
ad te prostralum, cjùsque planetuiii-in gaudium
tuoemiseralionis couverte; scindedelielorum sac-

cum, et indueeum loetitiâmsaluiarém, ul post lon-

gâi'n-peregrinationis famem de sanclis allarïbus

salielur, ingressus cubiçulumRégis in ipsiusaula
benedicat nomen glorioe luoe. Per Dominumno-
Slruîn. " : - """ ~

"- *"""-'

BénédictionBenedicat tibi Dominus omnipotens,
et custodiatle. Oslendat Domihusfâciem-tuantlibi,

B eimisereàturtui. GonvèrtatDominus vulium suum,
et det tibi pacem. -

Alia benedictio. Benedicat tibi Dominus Deuis

"omnipotens, et-cuslodiâf le, el per abundantiam

sancti Spiritus côr tuum corroboret, ménlein lualn

Saiiclïficet, Vilam amplificet, castimoniani deco-

'ret, atque séhsusîuos in bonis operibus informel,
•
prospéra iribuat, pâcem concédai, salutemconférai,

quHtiemnulriat, charilalem foveat,-el ab omnibus

dtabolicis et humains irisidiis sua le semper pro-
tectione defertdal, ut quidquid ab eo postulaveris,
clemenler concédai, auferat omnia mala, quoeges-

sisti', el iribuat tibi graliam, quant semper rogasli.

Qui vivis.

Deinde-admoneateum, el dical : Paler noster, el

Credo in Deum.Deinde facial eumsacerdos confileri
el accusarede peccalissuis.

ConfileorDeoomnipotent!, et beatoeMarioeper-

pétua?Virgini , et béalo Michaeli archangelo, et

sanclis aposlolisPelro et Paulo, et Ttealo Blasio

hiartyri luo et omnibus sanclis, et-vobisPalribus,
mea culpa, nt'eà culpa, mea culpa ; quia peccavi
in cogitatione, loculione, deleelalione, consensu,
verbis ei opère,-in adullerio, in perjurio, in lioriti-

cidio, in falso leslimonio, in sacrilegio, in furto,

inraptiià, in coiiciipiscénlia,in avaritia, mearulpa,
mea culpa; mea culpa. Peccavi in quinque sen-

sibus"corporis mei,;visu, auditu, guslu, odoratu el

taciu, mea culpa. Peccavi in octo principalibus
n viliis, et in septem criminalibus .peccalis, et in om-

nibusvilïis niëis malis, quibuscunque miser homo

peccare polëst. Unde-precorbeatam Yirgijiem Ma-

riam, et beatuin Michaelem arehangelum, et san-

ctos apostolos Pelrum et Paulum, èl bealum Rla-

sium martyrem luam, et omnes sanctos et sanctas

Dei, etvos,Patres, orare pro me peecatoreDominum

nosirum Jesum Chrislum. Et ùnde volo rëcipere

poenilentianipro vila et morte.

A&so'uM'o.Nosex parte Dei'omriipotentiset bealoe

MarioeperpetuoeVirginis et beali Michaelis ar-

changeli, et béalorum aposlolorum.Pelri et Pauli,

et beali Blasii martyris, et- oninium sanclorumac

sanctarumî ex officio noslro danius, et: confîrma-
"

mus vobis v.ërdinjudicium, .cl veram poenilênluua
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de omnibus peccalis veslris, sicut sancii Paires ;

proecipiunt,et justa juslilia est, et ab hac hora in

antea stale sub jugo poenitenlioe,el sub fruclu

poeniientioe,"et si morte proeoccupaiifueritis, et

non polestis accedere ad sacerdotem, et ad aliam

poenilenliam,per islam poenilenliamfacial Domi-

nus pervenire animas vestras ad vilam oelernam.

Amen. . ,

Quandosacerdosimponitpoenilenliam.

Nos vobis imponimus poenilenliam de omnibus

peccalis vestris, quoevotantes aut notantescommi-

sistis, undeconfessi eslis,vel quoe in vos nescienier

sunt abscond'ua, ut redinialis ,ea per oralionem,
et sacrificium, et jejunium alque eleemosynam,
et usque ad terminunt vitoe veslroe in ipsa poe-
nitenlia permaneatis, et si morte proeoccupaiifue-

ritis, per islam poenilenliamfacial Dominus per-
venire animas vestras ad vitam oelernam.Amen.

Absolulio. Intercedente beala Mariasemper Vir-

gine cum omnibus sanctis, misereatur veslri omni-

potensDeus, et dimiltat vobisomniapeccala veslra,

proeterita, proesentia. Liberel vos ab omniopère
malo, salvet et confirmetvos in omni opère bono,
el perducal vos cum angelis et archangelis ad vitam

sempiiernam. Amen. Indulgenliam et rêmissionem
et absolulionem omnium peccalorum veslrorum,

graliam sancti Spiritus tribuat vobis omnipotens,

pius et misericors Dominus.Amen.

Capitidum. Salvos fac servos tuos et ancillas

luas, Deus meus, speranlesin le. Milleeis,Domine,i

aùxilium de sanclo. Et de Sion. Exsurge, Domine,

adjuva nos. Et libéra. Domine,exaudi oralionem.

Et clamor meus. Dominus vobiscum. Et cumspi-
ritu.

Oralio.Omnipotenssempilerne Deus, qui dedisli

famulis et famulabus luis in confessioneveri.

fidei oeternoeTrinilatis gloriam agnoseere, etc.

Absolutio.Omnipotenssempilerne Deus qui habet

polestalem dimitlendipeccala hominum, et sanclus
Pelrus apostolus cui dédit Christus potestatem
ligandiatquesolvendi,et aliis discipulissuis, dicens :

Quorum remiseritis peccata, remitlunlur eis in
oeternum: ipsequoque Deusabsolvatvos ab omnibus

peccalis veslris, et pro istis peccalis non reddalis .
rationemin judicii. Et si transierilis de islo soeculo,
absolvatvosomnipotensDeus,Jésus Christus Domi-
nus noster. Qui cum Paire et Spirilu sanclo vivit.

Respiçiat ad vosDeus, et det vobis angelum, qui
vos ubique custodiat, mentes regat, opéra confir-

met, votumperficial, vilain dirigal, proelerita indul-

geat, proesentiaemendel, futura meditetur in vos.

Ipse vos benedical de coelis, qui proprio sanguine
suo vos redemil in lerris. Qui cumPaire et Spiri.tu
sanclo, etc.

i Benedictio.Benedicat le Deus Pater, qui in prin-
cipio Verbocuncta creavil. Amen. Benedicat le Dei

Filius, qui de sede patenta descendit pro nostra
salule in terris. Amen.Benedical.te Spirilus sanclus,,

\ qui in specie coluntba?in fluenla Jordanis super
Chrislum requievii. Amen. Ipse vos in Trinitale

et unilate sanctificet,
•
quem omnés hommes'ven-

turum exspectanl Judicem. Per.'Bene -j-diclio Dei

omnipolenlis,Patris f el Filii f et Spirilus'sancti f
custodiat corpus tuum, animam tuant et spiritum
tuum, hic et inperpétua soeculasoeculorum. Amen.

INCIPITORDOADVISÏTANDUMINF1RM0M. î

Primum dicatur : Pax huic domui. Amen. Domi-

nus vobiscum.R).Et cum,spirilu tuo.. . ,,

Respice,Domine,propitius super hune famul.um

tuum,et opem ferre digneris super Jeclunt. doloris

ejus. Imponemanum luam super manus ejus el im-

pera oegriludiniejus, ne meam peccatoris manum

Bspernat infirmilas, sed ad vocationent nominis..tui

verealur et fugiat, et hic famulusluus languore in-

dulload saitilalemrefeclus,resurgat, et proesenlelur
Ecclesioeluoe,ul referai gralias nominisanclo tuo.

Sana me, Domine,quoniam conturbata sunt orïi-

nia ossa mea, et anima mea turbala est valde. Et

tu, Domine,usquequo?Converiere, eteripe animant

meam.Domine, ne in ira.. . ,

Antiphona.Eral quidam regulus, cujusfilius infiiv

uiabatur Capharnaum.Hic, cum audissetquia Jésus

veniret in Galiloeam,rogabateum, ut sanaret filium

ejus Psal. Beati quorum. Antiphona. Domine,puer
meus jacet paralyticus in domo, et maie torquetur:
Amendico tibi, ego veniam, et curabo eum. Psal.

Domine, ne in ira tua. ,,"•.
J Aliaantiphona. Coreonlritumel humiliatum Deus

non spernit, sed propter magnani misericordiam
luam miserere mei, Deus. Psal. Misereremei.

Alia antiphona. Domine, descende, ut sànès fi-

lium meum, priusquam mpriatur. Ait ei Jésus : Va-

de, filius luus vivit. Psal. Domine,exaudi oralionem

meam. . , . .

Alia aniiphona.Domine,non suni dignus ut mires

sub lectum meunt; sed lanlum die verbo, el sana-
bilur puer meus. Psal. Deprofundis,-

Alia antiphona. Cumsolautem occidisset, omnes

qui habebant infirmos variis, languoribus, dttcebant
illos ad J.sum et sanabaulur, Psal. Domine, exaudi
oralionem. Kyrieeleison, Cbriste eleison,Kyrieelei-

- son. Pater noster. Et ne nos. • ,. •

Capitulant.Osleitdenobis,Domine,misericordiam
luam. «).El salulare. Salvam fac servum tuum, i^.
DeusmeuSj.sperantemin te. Eslo ei,-Dpmine,uirris
fortiludinis.fy A facie inimici. Mille ei, Domine,
aùxiliumdesanclo. i^. Et de; Sion. Nihil proficiat
inimicusin eo. nj.Et filius iniquitalis..Domine,exau-
di oralionem. R).Et clamor..Dominus.:vobiscuni. r^.
Etcumspiritu tuo.

Oralio. Deus,qui famulo tuo Ezechiai 1erquinos
annosad vilamdonasli,.ila et hune famulumluum,a

. leclo oegritudinis tua polenlia erigas ad salutem..

.Per.. . ;.,...' .....'.-
Oralio.Respice, Domine,famulumluum in infir-

milaie sui corporis laboranlem,.et animam ejus.rc--
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/ove, quam creasti, ul casligalionibus einenJaiiis, }
eonlinuo seseniiai medicinasalvum.

Alia Oratio. Deus, qui facturoe tuoe pio semper
(îominarisaffeclu*inclinaaurem tuant snpplieaiiom-
bus nostris, et famuTumluum ex adversa corporis
valeludine laborantem plaçants respice, et visita
cnm in saluiari luo, ac coeleslisgralioeproeslamedi-
cinam.

Oraûo. Deus qui homano generi et salutis reme-

diiihi, el vitoeoeternoemunera conlulisti, conserva
fctmuloluo tuarum dona virtulum , el concède ul
medelam tuant non solulitin corpore, séd eliam iu
anima sentiat. Per.

Alia oralio. Virtulum coelesliumDeus,qui al)hu-
mains corporibusomnem languorem etoinneminnr-
Hiilalemproeceplilui poléstatedépeins,adesto propi- *

tins huic famulo, ul, infirmitaiibus fugalis et viribu's

reccptis, nomen luum instaurala prolinus sanitate
benedical. Per.

Alia oralio. Domine sanete, Paler omnipotens,
oelerne Deus, qui fragilitaiem nostroe conditionis

'infusa virlutïs luoedigitalioneconfirmas, ul saluta-
ribus remediis pietalis luoe et corpora noslra et
membra vcgetenlur, super hune famulum tuum

propitius intende, ut omni itecessilale corporea
infirmilatis exclusa, gralia in eo prislina?sanilatis

perfecla reparetur.
Oralio, Exaudi, Domine, preces nostras, et con-

filentium libi*parce peccalis, ùl quem conscienlioe
realus accusât, indulgentia luoepropilialionis absol-
vat. Per. *

Alia oratio. Deus, humani gen.cris benignissime
Gonditor,qulhominem-invidia diaboli ab oeicrniiaté

dejjtcliintuniciFlii lui sanguine redemisti, vivifica
hune famulum tuum, quem libi nullalenus mofi

desideras, el qui non derelinquis,' devium, assume

correcium ; moveant pietalem luam, quoesumus,
Domine,hujus famuli lui Iacrymosasuspiria, lu ejus
uiedere vulnéribiis, lu jaccnli manum porrige
salularem , ne Ecclesia tua aliqua sui corporis

portione vastelur ,. ne grex luus detrimenta su-

slineal,,.ne de familioetuoedamno inimicus exsnl-

let, ne renalum lavacro saluiari mors seeunda possi-
deat..Tibiergopreces suppliceseffundimus,lu parce

conûlenii, ut sic in hac morlalilalè sua peccala

delleat,:qnaliter in treniendi judicii die senlenliam

damnalionisoeternoeévadai,.et nesciat quod lerrei in

ler.ebris, quod siridel in flammis, alque ab erroris

via ad iter reversas justitioenequaquam ultra vubie-

ribus saucielur, sed inlegrum sil ei et pefpeluum,
el quod gratia lua conlulit, el quod misericordia

raformavil. Per eumdem.
Hic sacerdosinlerrogetinfirmum, si vult accipere

unctionem. Cum responderil: Volo, lune faciul ei

confessionem.Sacerdosungat eum,visumel coeleros

sensus,dicendo; Deus,.in nomine luo, Deusin adju-

^riîim. Psal. Beali immaculati. Per islam un-

ctiOhein,et suam piissimammisericordiam indulgeat

"abi Dominus quidquid peccasli per visum. Pér

A islam unctionem, etc., peccasli per audilum. Per
islam unctionem , etc., peccasli per gusium. Per
istam unctionem, etc., peccasli per odoralum. Per
islam unctionem, etc., peccasli per laetuni. Pér
istam unctionem, etc., peccasli per ardorem tibidi-
nis. Per islam unctionem,etc., peccasliper incessum

pedum.
Deindelavelsacerdosmanus suas el dicat :
Salvum fac servum tuum, Deus meus. Eslo ei,

Domine, lurris.. A facie inimici. Mille ci, Domine,
aùxilium de sancto. Et de Sion. Nihil proficiat ini-

micus. Et filius iniquitalis. Domine,exaudi oralio-

nem. El clamor. Dominus vobiscum. Et cuitt spi-
rilu.

Ora/îo-OmnipolenssempilerneDeus,qui perbealum
" Jacobumaposlolumluumnosdocuislhlnfirniaturquis

in vobis? inducal presbytères Ecclesioe,el orenl su-

per eum, ungentes eum oleo in nomine Domini,el

oralio ejus fideisalvabit infirroum, et altevabil eum

DomiMis,et si inpeccalis sit, dimitlenlur ei, le sup-

plices exoramus, ul'hic famulus tuusper myslerium
nostroeunctionis donuni tuoesancloepietalis, pecca-
lorum suorum veniam consequi, el ad vilam oeler-

nam venire merealur. Per.

Alia oralio. Deus misericors, Deus clemens, qui
secundum multiiudinem miserationum tuarum pecT
cala poenilenlium deles, et proeleritorumcriniiniint

culpas venia remissionisévacuas, respice superhune

famuluBiluum, et remissionem sibi omniumpecca-
lorum suorum tola cordis confessione poscentem

deprecaliis exaudi ; renova in eo, piissime Palér,

quidquid terrena fragililaie corruptunt est, vel

quidquid daabolieafraude violalum est, el in unilale

corporisEcclesioetuoe,peraepta remissione,restitue ;

miserere,Domine, gemilum ejus tacrymarum, et non

habeiilem fiduciam nisi in lua misericordia ad sa-

cramentum reeonciîialionis admitie. Per.

His explelis oralionibus, sacerdos communicelin-

finnum, dicens: Corpus Domininostri Jesu Chrisli-.

mundel le ab omni peccato, el conservet animant

tuant in vilain oelernam. Amen.

Post dalum corpus dicil capilûium: Salvum fac

servum luuni, Deus ineiis. Mille ei, Domine.Ei de

: Sion. Domine, exaudi oralionem. Et clamor. Domi-

,-r. nus vobiscum.Et eum spirilu.
i Oralio. Dominesancle Pater omnipotens, atterne

i Deus, le fideliier deprecamur pro famulo tuo fràlre

> noslro, percipienleEucharistiam sacrosanclain Filii

lui Domininostri Jesu Chrisli corporisel sanguinis;

, tant corpori quam animoesil salus. Per eumdem,

i Dominum.

Igilur, ul moxvideriteumadexilum appropinquar-i;
s communiceleum, eliam-si comederit,quia communie,

i eril ei adjuiorium.
s LITANIJE.

Chrisle, audi nos. (1er.)
Sancle Abel, ora pro eo.

t Sancle Isaac, or.

r Sancle Uenoch,,on.
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Sancle Abraham, or.

> Sancle Jacobe, or.

Sancle Elia, or.
Sancle Isaia, or.
Sanete Jeremia, or.

Sancle Ezechiel, or,
Sancle Daniel, or.
Sancle Osée,or.
Sancle Joël, or.
Sancle Abdia, or.
Sancle Habacuc, or;

Sancle Jona, or.
Sanete Nahum, or.
Sanete David,or.
Sancle Sophonia,or.
Sancle Joannes Bapiisla, or.
Omnessancii palriarchoeet propneloe,orale pro eo.

Kyrie eleison, Chrisle eleison,Kyrie eleison.
Paler noster. El ne nos.

Capitulum.Egodixi :Domine,miserere mei. Sana
animam meam, quia peccavilibi.

Requiem oelernamdona ei, Domine. El lux per-
pétua luceal ei.

Ne inlres in judicium cum servo luo. Quia non

justificahilur.
Domine, libéra animam ejus. Misericorsel mise-

rator.

Delictajuventulis el ignoranlias, Ne meniineris,
Domine.

Neperdas cum impiis, Deus, El cum viris san-
giiinum. '

Complaceal libi, Deus, ul eripias. Domine,- in
aùxilium ejus respice.

Domineexaudi oralionem.El clamor meus ad le.
Dominusvobiscum.
El cumspirilu tuo.
Oralio. Deus, cui soli contpelilmedicinamproepa-